MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 807/2019 Em 21 de junho de 2021

çênplp Mpniçipgl :dç:41gBuygn
Protocolo: 5198/2021 de 02/07/2021 16:42
Documento: Resposta no l à Indicação no 2416/2021
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

TELEFÓNICA BRASIL S/A

Caixa Postal 61015

A

Prezados jasl Senhores (as)

Com os nossos respeitosos cumprimentos, servimo-nos

do presente para encaminhar cópia da Indicação n' 2416/2021, de autoria da
Vereadora LUNA MEYER, que solicita a remoção a reposição da tampa na caixa de

passagem para cabos da rede telefónica. localizada na calçada da Rua Plinto de
Carvalho, ao lado do imóve] n.' 1 ]09.

No aguardo da manifestação

apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

respeito

Atenciosamente

ALANXILVA

Chefe de\Gbbínete

®
cÂMAKAwiuNiclPALnEAKAKAQUAKA

©é' g

ã

Ê

€.
.Q'T

g o
.çe'E

.E

y o

-3d o

-JO 'b
'-Ê D

>'Õ

Z o

INDICAÇÃO NP 2416/2021

Reposição de tampa em caixa de passagem
para cabos de telefonia na Rua Plínio de
Carvalho, Cristo Rei.

Indico ao Senhor Prefeito que entre .em entendimento com os setores
competentes para que se providencie, com urgência, a reposição da tampa na caixa de
passagem para cabos da rede telefónica que encontra-se na calçada da Rua Plinto de Carvalho,
Cristo Rei. ao lado do imóvel de n9 1109 , em frente a torre de telefonia. Indicamos ainda que,

enquanto não for providenciado a reposição da tampa, que seja realizada a devida sinalização
do obstáculo.

A falta da tampa da caixa expõe os pedestres a grave risco de acidentes,

podendo ocasionar graves lesões aos pedestres, cenário de perigo à segurança dos cidadãos

Certa de sua atenção e devidas providências, agradeço.

Sala de Sessões "Plínio de Carvalho' 27 de maio de 2021

LUNA MEYER

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AF{AF{AQUAfqA
Senão'Je Protoco\o

Processo: 31210/2021

01/06/2021 ' 11:25:05
CA»IARAMUNICIPALDEARARAQUARA

Abertura:
Req ue rente :

Assunto:
Distribuição

SOLMANUTENÇÃO
p M A-36SChefia de Gabinete

®
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

8

Ê

€.
E

.Ó'T

.e'E
CD o
. E

ã'a

g. Q

r'jO.E''8«

"..Ê.n
Ci('q >

-:n E b

--'5 &

Z o

$'g
UJ.=

z.r
UJ m

!

g

3

g

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9M9S7Y2C6V0Z2M9
		2021-07-12T16:39:31-0300

		2021-07-12T16:39:31-0300

		2021-07-12T16:39:31-0300